



Raport kwartalny z działalności

I kwartał obrachunkowy, za okres 1 kwiecień 2011 – 30 czerwiec 2011

Spis Treści

1. Akcjonariat.....	3
2. Wykaz członków zarządu i rady nadzorczej.....	3
3. Wybrane dane finansowe za I kwartał 2011	3
4. Komentarz zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	4
5. Informacja zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności	5
6. Stanowisko na temat prognoz.....	6
7. Bilans i rachunek wyników	7

1. AKCJONARIAT

	Liczba akcji	% udział w strukturze akcjonariatu	Liczba głosów na WZ	% udział w liczbie głosów na WZ
Andrzej Jurczak	5.006.591	41%	10.006.591	45%
Jarosław Jurczak	5.000.000	41%	10.000.000	45%
Pozostali akcjonariusze	2.293.409	19%	2.293.409	10%
Razem	12.300.000	100%	22.300.000	100%

2. WYKAZ CZŁONKÓW ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

ZARZĄD

Andrzej Jurczak – Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający
Jarosław Jurczak – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Handlowy
Monika Jurczak – Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy

RADA NADZORCZA

Mirosława Jurczak – Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Alicja Jurczak – Członek Rady Nadzorczej
Włodzimierz Jurczak - Członek Rady Nadzorczej
Mariusz Winglek - Członek Rady Nadzorczej
Marcin Woźniak – Członek Rady Nadzorczej

3. WYBRANE DANE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2011

Rok obrotowy spółki rozpoczyna się 1 kwietnia i kończy 31 marca.

Tabela: Wybrane dane finansowe z rachunku wyników .

Waluta	PLN		EUR	
	2010.04.01	2011.04.01	2010.04.01	2011.04.01
Okres obrotowy	2010.06.30	2011.06.30	2010.06.30	2011.06.30
Przychody netto ze sprzedaży	25 787 729	37 931 519	6 468 602	9 514 754
Amortyzacja	329 556	729 179	82 666	182 907
Zysk/strata na sprzedaży	387 689	732 625	97 248	183 772
Zysk/strata na działalności operacyjnej	478 186	834 535	119 948	209 335
Zysk/strata brutto	314 247	621 133	78 826	155 805
Zysk/strata netto	314 247	494 559	78 826	124 055

Euro podano wg średniego kursu NBP z dnia 30.06.2011: 1 EUR = 3,9866 PLN

Tabela: Wybrane dane finansowe z bilansu

Waluta	PLN	PLN	EUR	EUR
Pozycja bilansowa	30-cze-10	30-cze-11	30-cze-10	30-cze-11
Kapitał własny	10 259 915	20 895 042	2 573 600	5 241 319
Należności długoterminowe	1 896 800	396 662	475 794	99 499
Należności krótkoterminowe	19 870 907	32 305 765	4 984 425	8 103 588
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	114 383	137 176	28 692	34 409
Zobowiązania długoterminowe	5 267 387	12 505 537	1 321 273	3 136 893
Zobowiązania krótkoterminowe	33 070 341	50 659 573	8 295 375	12 707 463

Poniżej dane w Euro wg średniego kursu NBP z dnia 30.06.2011: 1 EUR = 3,9866 PLN.

4. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

Przychody ze sprzedaży w okresie kwiecień – czerwiec 2011, będącym pierwszym kwartałem roku obrotowego, wzrosły o **47%** w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Zysk netto w tym samym okresie wzrósł o **57%**. Zysk na sprzedaży wzrósł o **89%**, zysk z działalności operacyjnej o **75%**, zysk brutto o **98%**.

Zarząd konsekwentnie realizuje plany rozwoju przedstawione w dokumencie informacyjnym. Wszystkie krótkoterminowe założenia tam przedstawione zostały już zrealizowane (przed czasem) i mają swoje odzwierciedlenie w bieżących wynikach.

Spółka GRODNO S.A. to stabilny biznes z ponad 20 letnią historią, znajdujący się w fazie bardzo dynamicznego rozwoju.

Osiągnięte wyniki w omawianym okresie przewyższają założenia Zarządu i w przypadku utrzymania dynamiki wzrostu w najbliższych miesiącach dają podstawę do korekty przedstawionej przez spółkę prognozy.

Głównymi czynnikami mający wpływ na osiągnięcie tak dobrych wyników miały:

1) Optymalizacja procesów biznesowych

Zarząd w omawianym okresie przeprowadził audyt procesów biznesowych pod kątem ich efektywności i kosztowności. Audytem objęto głównie piony sprzedaży i zakupów. W ocenie Zarządu zmiany w tych obszarach pozwoliły zwiększyć konkurencyjność przy jednoczesnym zmniejszeniu kosztów. Pierwsze efekty widać już w bieżącym okresie, dalsze powinny być widoczne w okresach przyszłych.

2) Rozwój nowych kanałów sprzedaży

Spółka w okresach poprzednich uruchomiła kilka wyspecjalizowanych działów skierowanych bezpośrednio na wybrany segment sprzedaży: podhurt, Sur, automatyka budynkowa, projekty oświetleniowe. Strategia ta potwierdza swoją efektywność w dużej dynamice wzrostu w tych

obszarach. Jednocześnie rozpoczęto pierwsze szkolenia mające na celu uruchomienie wyspecjalizowanej komórki obsługującej przemysł.

3) Rozwój sieci sprzedaży

Spółka w II kwartale uruchomiła 2 nowe punkty sprzedaży: w Krakowie i w Łodzi.

5. INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Spółka prowadzi obecnie prace w następujących obszarach:

1) Centrum dystrybucji

Pod koniec czerwca 2011 dokonano wszystkich odbiorów pozwalających na rozpoczęcie pracy w nowym centrum dystrybucji zlokalizowanym 30km od Warszawy przy trasie S8 w miejscowości Małopole. W kolejnych miesiącach nastąpi jego produkcyjne uruchomienie.

3000m² powierzchni magazynowej, 900m² powierzchni biurowej i duży plac kablów zapewni możliwość dalszego rozwoju spółki i pozwoli ona na znaczną poprawę współpracy logistycznej z klientami i dostawcami, poprawę efektywności zakupów, usprawnienie wewnętrznych przepływów towarowych. Wszystko to w znacznym stopniu wpłynie na poprawę konkurencyjności spółki.

2) Zintegrowany system ERP

Zarząd w czerwcu 2011 roku podpisał umowę z firmą Asseco na wdrożenie zintegrowanego systemu AssecoBS ERP. W chwili pisania raportu trwają już zaawansowane prace analityczne i pierwsze testy systemu. Planowana data uruchomienia produkcyjnego: 2 listopad 2011. Wdrożenie obejmuje swoim zasięgiem wszystkie obszary przedsiębiorstwa, m.in. sprzedaż, zakupy, księgowość, finanse, WMS (do zarządzania magazynem), Business Intelligence, B2B. Firma zdecydowała się również na wdrożenie elektronicznego systemu zarządzania dokumentami.

W ocenie zarządu wdrożenie pozwoli na dostosowanie procesów biznesowych do wymagań dynamicznie rozwijającej się firmy oraz pozwoli na znaczne zwiększenie produktywności.

3) Nowe oddziały

Spółka zgodnie z zapowiedziami w dokumencie informacyjnym realizuje plan budowy ogólnopolskiej sieci sprzedaży. Od stycznia do czerwca 2011 roku spółka uruchomiła łącznie 8 nowych oddziałów, w tym 6 poprzez akwizycję firmy Ostel. Do końca czerwca przeprowadzono większość prac związanych z uruchomieniem dwóch kolejnych oddziałów w Chorzowie i Toruniu. Spółka pracuje nad dalszym rozwojem sieci sprzedaży i do końca roku zamierza otworzyć co najmniej dwa kolejne punkty sprzedaży.

4) Rozwój rynku

Spółka ciągle pracuje nad strukturą asortymentową sprzedawanych towarów. W I kwartale oferta asortymentowa została poszerzona m.in. o ubrania robocze oraz alarmy. W dalszym ciągu duży nacisk spółka kładzie na rozwój sprzedaży produktów innowacyjnych jak oświetlenie LED czy automatyka budynkowa/przemysłowa.

5) Akwizycje

Spółka prowadzi rozmowy z kilkoma partnerami na terenie kraju. Zarząd nie wyklucza możliwości kolejnych akwizycji.

6. STANOWISKO NA TEMAT PROGNOZ

Spółka w dokumencie informacyjnym opublikowanym w kwietniu 2011 roku zawarła prognozę wyników finansowych:

Tabela: Szacunek i prognozy głównych wyników finansowych

Okres obrotowy	2010/2011	2011/2012
Mln PLN	szacunek	prognoza
Przychody	130,4	154,8
EBIT	5,6	7,1
EBITDA	7,6	9,6
Zysk netto	4,1	4,9

Zarząd po zakończeniu I kwartału nie widzi zagrożeń dla realizacji przedstawionej prognozy.

7. BILANS I RACHUNEK WYNIKÓW

Tabela: Bilans na dzień 30.06.2011

AKTYWA	Stan na 30.06.2011	Stan na 30.06.2010
A. AKTYWA TRWAŁE	30 032 238,78	14 356 071,82
I. Wartości niemiat. i prawne	3 006 270,11	97 556,07
1. Koszty zakończenia prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wart. niemiat. i prawne	3 006 270,11	97 556,07
4. Zaliczki na wart. niemiat. i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	25 948 862,48	11 906 797,75
1. Środki trwałe	25 759 277,57	9 106 787,13
a) grunty (prawo wiecz. użytkow.)	7 431 683,82	4 957 926,18
b) budynki, lokale i budowle	14 368 182,78	1 722 874,05
c) urządzenia techniczne i maszyny	354 778,64	160 888,65
d) środki transportu	3 324 126,83	2 127 116,38
e) Inne środki trwałe	280 505,50	137 981,87
2. Środki trwałe w budowie	40 068,89	2 300 810,62
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	149 516,02	499 200,00
III. Należności długoterminowe	396 662,19	1 896 800,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	396 662,19	1 896 800,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niemiat. i prawne	0,00	0,00
3. Długoterm. aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jedn. powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterm. aktywa finans.	0,00	0,00
b) w pozostałych jedn.	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterm. aktywa finans.	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterm.	0,00	0,00
V. Długoterm. rozlicz. międzyokresowe	680 444,00	454 918,00
1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku	680 444,00	454 918,00
2. Inne rozlicz. międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	55 002 801,80	34 439 515,28
I. Zapasy	22 382 020,71	14 234 723,68
1. Materiały	3 066,74	22 000,00
2. Półprodukty i prod. w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	22 378 953,97	14 212 723,68
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	32 305 764,50	19 870 907,23
1. Należn. od jedn. powiązanych	0,00	0,00
a) z tyt. dostaw i usł. o okr. spłaty	0,00	0,00
- do 12 m-cy	0,00	0,00
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00

b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozost. jednostek	32 305 764,50	19 870 907,23
a) z tyt. dostaw i usług o okr.spląty	31 673 045,25	19 373 130,38
- do 12 m-cy	31 673 045,25	19 373 130,38
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ZUS i.t.p.	71 150,67	34 716,66
c) inne	561 568,58	463 060,19
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterm.	114 382,70	137 175,82
1. Krótkoterm. aktywa finansowe	114 382,70	137 175,82
a) w jedn. powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterm. aktywa finans.	0,00	0,00
b) w pozost. jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterm. aktywa finans.	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa	114 382,70	137 175,82
- środki pieniężne w kasie i na rach.bank.	107 792,70	122 818,70
- inne środki pieniężne	0,00	1 007,12
- inne aktywa pieniężne	6 590,00	13 350,00
2. Inne inwestycje krótkoterm.	0,00	0,00
IV. Krótkoterm. rozliczenia międzyokr.	200 633,89	196 708,55
SUMA AKTYWÓW	85 035 040,58	48 795 587,10

PASYWA	Stan na 30.06.2011	Stan na 30.06.2010
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	20 895 042,41	10 259 914,98
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 230 000,00	1 000 000,00
II. Należne wkłady na kapit.podst.	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	15 100 497,56	6 020 186,91
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	144 426,61
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 069 986,30	2 781 054,04
VIII. Zysk (strata) netto	494 558,55	314 247,42
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	64 139 998,17	38 535 672,12
I. Rezerwy na zobowiązania	419 324,57	197 944,05
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	195 760,00	139 349,05
2. Rezerwa na świadczenia emeryt. i.t.p.	112 462,68	0,00
- długoterminowe	112 462,68	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	111 101,89	58 595,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	111 101,89	58 595,00
II. Zobowiązania długoterm.	12 505 537,20	5 267 387,46

1. Wobec jedn. powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozost. jedn.	12 505 537,20	5 267 387,46
a) kredyty i pożyczki	11 361 477,21	4 765 200,00
b) z tyt.emisji papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania długoterm.	1 144 059,99	502 187,46
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterm.	50 659 572,68	33 070 340,61
1. Wobec jedn. powiązanych	0,00	0,00
a) z tyt. dostaw i usł.o okr.wym:	0,00	0,00
- do 12 m-cy	0,00	0,00
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	50 490 908,06	33 010 255,15
a) kredyty i pożyczki	8 454 215,79	6 372 063,73
b) z tyt.emisji papierów wart.	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	3 518 598,72	2 516 981,52
d) z tyt. dostaw i usł.o okr.wym:	36 297 506,79	22 912 337,58
- do 12 m-cy	36 297 506,79	22 912 337,58
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	26 151,76	26 541,46
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tyt. podatków, ceł, ZUS i.t.p.	1 128 966,97	918 239,17
h) z tyt. wynagrodzeń	812 367,25	191 124,28
i) inne	253 100,78	72 967,41
3. Fundusze specjalne	168 664,62	60 085,46
IV. Rozliczenia międzyokresowe	555 563,72	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	555 563,72	0,00
- długoterminowe	462 856,46	0,00
- krótkoterminowe	92 707,26	0,00
SUMA PASYWÓW	85 035 040,58	48 795 587,10

Tabela: Rachunek zysków i strat

Wyszczególnienie	Za okres 04.2011 - 06.2011	Za okres 04.2010 - 06.2010
A.Przych.ze sprzed.i zrównane z nimi	37 931 519,11	25 787 729,03
-w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzed. produktów	196 029,75	41 570,75
II.Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
III.Koszt wytw. produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.Przych.netto ze sprzed.tow. i mat.	37 735 489,36	25 746 158,28
B.Koszty działalności operacyjnej	37 198 894,45	25 400 040,24
I. Amortyzacja	729 179,26	329 555,75
II. Zużycie mater. i energii	422 186,33	247 903,86
III.Uслуги obce	1 792 231,93	1 220 951,20
VI. Podatki i opłaty	32 798,26	46 783,68
V. Wynagrodzenia	3 935 723,22	2 952 604,60
VI. Ubezp. społ. i inne świadczenia	1 032 187,81	800 790,16
VII.Pozostałe koszty rodzajowe	365 998,93	236 157,81
VIII. Wartość sprzed. towarów i materiałów	28 888 588,71	19 565 293,18
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	732 624,66	387 688,79
D. Pozostałe przychody operacyjne	221 421,19	162 195,35
I. Zysk ze zbycia niefinans. aktywów	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	221 421,19	162 195,35
E. Pozostałe koszty operacyjne	119 510,73	71 698,55
I. Strata ze zbycia niefinans. aktywów	3 329,39	0,00
II. Aktualizacja wart. aktywów niefinans.	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	116 181,34	71 698,55
F. Zysk (strata) z dział. operacyjnej	834 535,12	478 185,59
G. Przychody finansowe	35 490,57	56 052,37
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
II.Odsetki, w tym:	35 490,57	56 052,37
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	248 893,14	219 990,54
I. Odsetki, w tym:	248 893,14	219 990,54
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z dział. gosp.	621 132,55	314 247,42
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto	621 132,55	314 247,42
L. Podatek dochodowy	126 574,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe obciążenie	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	494 558,55	314 247,42